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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;

O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehrene ey nazlı hilal!

Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal?

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal;

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!

Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım;

Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.

Garb’ın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar;

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı!

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden İlahi şudur ancak emeli:

Değmesin ma’bedimin göğsüne na-mahrem eli;

Bu ezanlar -- ki şehadetleri dinin temeli --

Ebedi, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -- varsa -- taşım;

Her cerihamda, İlahi, boşanıp kanlı yaşım,

Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na’şım!

O zaman yükselerek Arş’a değer, belki, başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal.

İSTİKLAL MARŞI

MEHMET AKİF ERSOY
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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

EY TÜRK GENÇLİĞİ!

Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 
müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu 
temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden 
mahrum etmek isteyecek, dahili ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, 
istiklal ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak 
için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu 
imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve Cum-
huriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir 
galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın kaleleri zapt 
edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memle-
ketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve 
daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde iktidara sahip olanlar gaflet, 
dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi 
menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakru 
zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.
 
Ey Türk istikbalinin evladı! 
İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk İstiklal ve Cumhuriyetini 
kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcut-
tur.
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 TMMOB

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

GENEL KURUL ÇAĞRISI

Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi 15. Olağan Genel Kurulu çoğunluklu 17 Şubat 
2018 Cumartesi Günü saat 10:00’da “İskenderpaşa Mah. Sümer Sok. No:1 Ortahisar /TRABZON” 
adresindeki “Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi”nde aşağıda yazılı gündemle toplanacak olup, 
seçimleri ise 18 Şubat 2018 Pazar Günü 09:00-17:00 saatleri arasında aynı adreste gerçekleştirilecektir.

Çoğunluk sağlanamaması durumunda ise, 15. Olağan Genel Kurul çoğunluksuz olarak 24 Şubat 
2018 Cumartesi Günü saat 10:00’da “ İskenderpaşa Mah. Sümer Sok. No:1 Ortahisar /TRABZON” 
adresindeki “Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi”nde aşağıda yazılı gündemle toplanacak olup, 
seçimleri ise 25 Şubat 2018 Pazar Günü 09:00-17:00 saatleri arasında aynı adreste gerçekleştirilecektir.

Tüm Üyelerimize Duyurulur. 

Saygılarımızla,

EMO TRABZON ŞUBESİ 

14. DÖNEM YÖNETİM KURULU

GÜNDEM: 

1.Gün
1.Açılış
2.Divanın Oluşturulması
3.Saygı Duruşu
4.Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
5.Konukların Konuşmaları
6.Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması
7.Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler
8.Yönetim Kurulunun Aklanması
9.Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini Bütçesinin Oluşturulması ve Karara 

Bağlanması
10.Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurulu Delege Asil ve Yedek 

Adaylarının Belirlenmesi
11.Dilek ve Temenniler
12.Kapanış

2. Gün
13.Seçimler



 
1954

TMMOB EMO TRABZON ŞUBESİ

14. DÖNEM 6 ÇALIŞMA RAPORU

SUNUŞ

Sayın Divan, değerli meslektaşlarımız, misafirlerimiz ve basın yayın temsilcileri; TMMOB 
EMO Trabzon Şubesinin 15. Olağan Genel Kuruluna hoşgeldiniz. 14. Şube Yönetim Kurulumuz adına 
hepinizi selamlıyorum; 15. Genel kurulumuzun 63 yıllık meslek odamızın gücüne katkı sunmasını 
diliyorum.

  Onyıllardır yangına çevrilmiş Ortadoğu da yaşanan zulüm, millet olarak hepimizin sabrını 
taşırmış, canımızı yakmıştır. Burada yaşanan gayri insani politikalara, emperyalizme, sömürgeciliğe, 
terörizme, dur demek için, harekete geçen ve canlara can vermek için canından tereddütsüz vazgeçen 
şanlı ordumuzun yanında olduğumuzu öncelikle dile getirmek istiyorum. Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin tüm çabalarına rağmen, tüm çağrılarına rağmen; oyalama politikası güden ve savaştan 
kazanç elde etme kararından vazgeçmeyen emperyalist güçlerin durdurulması hamlesi olan, Afrin 
Zeytindalı harekâtı, tereddütsüz, milletçe zulme başkaldırışımızdır. Ortadoğu halkının çektiği acılara, 
kulağını, gözünü ve vicdanını kapayan yöneticileri ile insan haklarının evrenselliğinden, yaşam 
hakkının kutsallığından, eşitlikten, adaletten dem vururken kendi çıkarları için modern kölelik 
politikalarından vazgeçmeyen emperyalizmin açgözlü devletleri karşısında tek kale olan Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti tüm varlığıyla zulme, yağmaya, modern köleliğe dur demektedir. Bu asil 
duruşumuz karşısında biz Hilal’in çocukları da hedef alınmış her türlü çirkin oyunla saf dışı edilmeye 
çalışılmıştır. Ortadoğu da yakılan zulüm ateşinin ülkemize sıçratılması için gezi provokasyonu, 
terör eylemleri, 15 Temmuz hain darbe girişimi basamak basamak ülkemizde atılan sinsi adımlardır. 
Ancak, Orta Asya’dan Anadolu topraklarına, geçmişten geleceğe taşınan devlet aklı ve milli ferasetle 
hiçbir hain girişimin gayesine ulaşmasına izin verilmemiştir. Yüreklerimiz hak ve adalet için attıkça, 
her türlü tehdit, milletimiz tarafından püskürtülecektir. Bu uğurda can vermiş şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle anıyoruz, ruhları şâd olsun. Bütün gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz, şehit ve 
gazilerimizin ailelerine sabır diliyoruz. VATAN SAĞOLSUN DİYENLERE SELAM OLSUN. 

 Değerli meslektaşlarım; bu toprakları vatan yapanlara borcumuz var, unutmadan unutturmadan 
varlığımızın devamını ve medeniyetimizin gelişmesini sağlamak için insanlığa hizmet için bizler de 
gayret etmeliyiz. Bizler ekonomi, tarım, ticaret, bilim, sanayi, sağlık, eğitim ve hizmet sektöründe, 
adalet duygusunun zedelenmemesinde üzerimize düşeni yapmalıyız, yapacağız. Bu bağlamda meslek 
örgütleri önemli bir görev üstlenmiştir. Hem üyelerimizi hem de kamuoyunu; ülke menfaatleri 
doğrultusunda meslek alanımız ile ilgili bilgilendirme görevini, hiçbir etki altında kalmadan 
bilimsel gerçekler doğrultusunda yerine getirmek sorumluluğumuzdur. Bilimsellik, gerçekçilik, 
çoğulculuk ana ilkelerimiz olmalıdır. Bilimsellik gelişmenin, gerçekçilik objektif yaklaşımların ve 
doğru uygulamaların, çoğulculuk barışın önünü açacaktır. TMMOB çatısı altındaki tüm meslek 
odaları bu önemli sorumluluğu hissederek, şube genel kurullarında ortaya konan düşünce eleştiri 
ve tavsiyeleri merkez genel kurullarında dikkate almalı, yol haritası olarak değerlendirmelidir. 
Gönüllük esasına dayalı olarak demokratik seçimlerle oluşturulan yönetim kurulları, gönüllülük 
esası gereği tüm üyelerinin sesi olabilmeli, kendi fikirlerinin propaganda alanı olarak görevlerini 
devam ettirmemelidir. 15. Genel Kurulumuzun bu bağlamda faydalı olmasını temenni ediyorum. 
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Meslek odamıza gönül vermiş üyelerimizle EMO Trabzon şubesi olarak şeffaf, çoğulcu, yönü ve 
düşünceleri yarınları hedefleyen bir anlayış içerisinde hizmet vermeye gayret ettik, etmeye de devam 
edeceğiz. “Mesleki örgütlülüğün gücü; üye bazındadır, yönetici bazında değildir.” Düşüncesini esas 
alarak devam ettirdiğimiz yönetim anlayışı ben ve yönetim kurulumuzun tümü için geçerli olmuştur. 
Anlayışımız ve söylemlerimiz her daim böyle olacaktır. Faydalı işler yapmak için öncelikli olarak 
meslek örgütlerinin gücüne inanmalı, çoğulcu örgütlenmeli, ortak paydalarımızı dillendirmeli, 
meslek problemlerini her alanda çözme gayreti içinde olunmalıdır.  Meslektaşlarımızın eğitiminden 
meslek hayatındaki sıkıntılarının tümüne müdahil olarak çözüm odaklı çalışmalarımız güçlenerek 
devam etmelidir. Serbest piyasada, kamu kurumlarında, üniversitelerimizde pek çok problem vardır. 
Bunların çözümü için meslek alanımızın tüm paydaşları ile iletişim kanalları zorlanmalıdır. 

 Meslek odalarının işleyişleri Anayasa, kanun ve yönetmelikler ile belirlenmiştir. Bu işleyişin 
pratik uygulaması ile ilgili de birkaç şey söylemek isterim. TMMOB anayasa ile yetki ve sorumlulukları 
belirlenmiş yarı kamu niteliğinde bir meslek örgütüdür. TMMOB çatısı altındaki bir meslek odası olan 
EMO; hem TMMOB ana yönetmeliği hem de EMO iç yönetmeliği ile idare edilmektedir. Yönetim 
kurulları profesyonel ücretli çalışanlar değil, seçimle iş başına gelen gönüllülük esasına dayalı çalışan 
kurullardır. EMO bünyesinde ücretli çalışan üyelerimiz ve muhasebe elemanlarımız vardır. Ücretli 
çalışanlarımız seçime girmezler. Şubelerin ve genel merkez çalışanlarının ücretleri Şube bütçelerinden 
ve iktisadi İşletme bütçesinden ödenmektedir. Meslek odamızın gelirleri, üye aidatları, maktu belge 
ücretleri, ölçüm ve raporlama gelirleri, eğitimler, mesleki denetim maktu bedellerinden oluşmaktadır. 
Şube gelirlerinin %17 si genel merkez gelirlerine direk aktarılır, genel merkez ihtiyaç duyduğunda 
bu %17 lik gelir dilimi haricinde şube gelirlerinden alım yapar. TMMOB çatısı altındaki tüm meslek 
odalarının çalışma ofisleri satın alınmış iseler TMMOB nin malıdır. Her türlü şube oda faaliyetleri 
genel merkez ve şube denetçileri tarafından içerik ve maddi olarak denetlenir. Maddi faaliyetler genel 
merkez onayı alındıktan sonra yapılabilir. 

 Meslek alanlarımıza yönelik olarak diploma ünvanları, yetki sınırları, çalışma alanları 
şubelerin belirlediği olaylar değildir. Anayasa, TBMM, YÖK, üniversite senatoları, meslek odalarının 
iç yönetmelikleri ve merkez genel kurullarında alınan kararlar ile belirlenir. Şubeler sadece görüş 
bildirebilirler, genel merkez kurullarında delegeleri ile bu konulara ilişkin görüşülmek üzere önerge 
verebilir, verilen önergelerin değerlendirilmesinde görüş sunabilir, oylamaya katılabilirler. 

 Bilirkişilikler ile ilgili olarak uygulamalarımız, bu yıla kadar Bilirkişilik Yetki Belgesi olan 
üyelerimizin her yıl Adalet Bakanlığının belirlediği tarihte kamulaştırma bilirkişi listelerinin oluşması 
için genel merkeze bildirilmesi ve genel merkez tarafından değerlendirilip Adalet Bakanlığına 
bildirilmesi şeklinde idi. Bilirkişilik kanunu değişmiştir. Adalet Bakanlığı sorumluluğundadır. Ancak, 
meslek odamız Bilirkişilik Temel Eğitimi vermek üzere Bakanlık tarafından yetkilendirilmiştir, 
eğitimleri tarafımızdan yapılmakta belgelendirme ve yetkilendirme bakanlık tarafından yapılmaktadır.  
Bu yıl ilk olarak bakanlığımızın belirlediği Temel Bilirkişilik Eğitimi şubemizde gerçekleştirilmiştir.

 Elektrik enerjisinin üretimi, dağıtımı, iletimi ve verimli kullanılması ile ilgili tüm sistem ve 
planlamalara yönelik çalışmalar yapmak meslek alanımızın önceliğidir. Yenilenebilir enerji kaynakları 
ile verimli enerji üretimi, doğru planlama, çevreye zarar vermeden insanlığın ihtiyaç duyduğu kaliteli 
yaşamı sunmalıdır. Bu kapsamda üyelerimizin ve üniversitelerimizin yaptığı çalışmaların her zaman 
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destekçisi olmaktan vazgeçmeyeceğiz. Elektronik alanındaki gelişmeler küresel boyutta devam 
etmekte, dünya düzenine ve insan yaşamına yönelik her alanda etkin uygulamalar içermektedir. 
Bakış açımız ve hedeflerimiz de bu kapsamda olmalıdır. Dünyanın düzenini şekillendiren enerji 
ve elektronik uygulamaları, meslek odamızın daha etkin olduğu platformlara taşınmalıdır. Elektrik 
ve elektroniğin geleceğimizi hem güçlü hem de esir edici yönleri tartışılmalıdır. Güçlü politikalar 
geliştirilmeli, doğru ve etkin çözüm ve uygulamalar hayata geçirilmelidir. Zira kaybedecek zamanımız 
yoktur. Enerji üretimi politikalarının oluşturulmasında hedefimiz yararlı, yenilenebilir, koruyucu ve 
verimlilik çerçevesinde çalışmak olmalıdır. 

 Geçirdiğimiz iki yıllık yönetim döneminde, meslek içi eğitim, EMO Genç çalışmalarına destek, 
futbol turnuvası, kadın komisyonumuzun İKK kadın komisyonu ile yaptığı etkinlikler gibi sosyal 
faaliyetler, birlik beraberlik yemekleri, komisyon toplantıları, mesleki denetim uygulamaları, meslek 
etiği uygulamalarının etkin bir farkındalık ile yerleşmesi, iş sağlığı ve güvenliği uygulamalarının 
öneminin anlaşılması, işletme sorumluluğu uygulamalarının iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması, 
ölçüm ve raporlama faaliyetlerinin odamız tarafından üye bazlı olarak planlanarak gerçekleştirilmesi, 
meslek sorunlarımızın çözümüne yönelik çalışmalar, bölgemizde meslek alanımızla ilgili yanlış 
uygulamaların tespiti ve gerekli mercilerle paylaşımı, doğru ve gerekli uygulamaların desteklenmesi 
ve katkı sunulması sağlanmıştır. 45. Dönem Genel Kurul’umuzda karara bağlanan A Tipi Muayene 
Kuruluşu olma doğrultusunda yapılan akreditasyon çalışmaları desteklenmiştir. TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulu çalışmalarına destek ve katkı sunulmuştur. Sosyal yaşamımıza katkı sunması, 
birlikteliğimizin kuvvetlenmesi ve üyelerimizin odamıza aidiyet duygularının kuvvetlendirilmesi 
için katkı sunacağına inandığımız, mevcut alınan şube ofislerimizi tek ve müstakil bir yeni binaya 
taşımak için  mekan arayışımız devam etmiştir, en öncelikli hedeflerimizden biri olan yeni bir şube 
binası alınması eminim her üyemizin arzusudur. Gelir ve gider dengesini gözeterek şube ve genel 
merkezimizin faaliyetlerine destek sunulmuştur. Maalesef, gelir kaynaklarımızın kaybından dolayı ki 
bunlar hepimizin malumudur, tüm temsilciliklerimizde açmış olduğumuz çalışma ofisleri kapatmak 
mecburiyetinde kaldık, sonuna kadar açık tutabilmek gayretinde olduğumuz temsilcilik ofislerini 
kapatmak yönetim kurulumuzu ve temsilciklerdeki üyelerimizi ziyadesi ile üzmüştür. Tekrar 
açılabilmelerini için kaynak oluşur oluşmaz buraların tekrar açılması önem arzetmektedir. MİSEM 
kapsamındaki eğitimlere katılımlar bu dönemde, merkezi sınav uygulamaları nedeni ile azalmıştır. 
Daha önceden eğitimi ve sertifika sınavı şubemizde yapılan eğitimlere sertifika ihtiyacı olmasa da 
üyelerimizin teveccühü vardı, ancak bu dönemde eğitimi alsam da sınavı için sınav yapılan illere 
gitmek zorundayım düşüncesi ile ilgi azalmıştır. Düzenlenmesi planlanan eğitimler bu sebeple sekteye 
uğramıştır. EMO Genç seçimleri ile yönetimlerinin oluşmasına, ilimizdeki Avrasya üniversitesi ve 
Karadeniz Teknik Üniversitesi ve diğer bölge üniversitelerindeki öğrencilerimizin ortak bir yönetim 
ile kaynaşmasına destek verilmiştir. Avrasya Üniversitesinde serbest piyasa mühendislik uygulamaları, 
mühendislerin hukuki sorumlulukları ile ilgili bilgilerin verildiği söyleşi yapılmıştır. Karadeniz Teknik 
Üniversitesi öğrencileri ile Autocad ve iç tesisat proje uygulamaları konulu eğitim düzenlenmiştir. 
Elektrik uygulamalarında güvenlik ve tesisat kontrollerinin önemine yönelik farkındalığı artırmak 
için restorasyonu yapılan tescilli eski binaların valilik işbirliği ile kontrolü yapılmıştır. Üye sayımızı 
artırabilmek için çalışmalar sürdürülmüş, çoğulcu üye bilinci oluşturulmaya çalışılmıştır. 

 Değerli meslektaşlarım, önümüzdeki dönemde göreve gelecek yönetim kuruluna seçilecek 



 
1954

TMMOB EMO TRABZON ŞUBESİ

14 DÖNEM 9 ÇALIŞMA RAPORU

meslektaşlarımıza, şube denetçilerimize, genel kurul delegelerimize şimdiden başarılar diliyorum. 
Şubemiz üyeleri olarak birlik ve beraberliğimizin güçleneceği,  güçlü ve çoğulcu meslek odası bilinci 
ile hepimizin katkılarının devam edeceği inancımı bir kez daha vurgulayarak, genel kurulumuzun 
başarılı olmasını diliyorum. Saygılarımı sunuyor, divana başarılar diliyorum. 

     

Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

 14.  Dönem Şube Yönetim Kurulu a.

Prof. Dr. Hasan KARAL

Başkan
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EMO TRABZON ŞUBESİ 14. DÖNEM YÖNETİM KURULU

ASIL ÜYELER YEDEK ÜYELER

Başkan Prof. Dr. Hasan KARAL Nilgün ÇELİKHAN

Başkan Yrd. Doç. Dr. H.İbrahim OKUMUŞ M. Hamidullah SAĞIR

Yazman  Adem YARDIM Mahmut ÇOLAK

Sayman Emre AKYÜZ Güven KARAHAN

Üye Hüseyin KARASOY Fatih ÖZTÜRK

Üye Tuncay DEĞERMENCİ Merve Gökçen SARAN

Üye Özer ÖZTÜRK Selçuk GÜVEN

EMO TRABZON ŞUBESİ 14. DÖNEM ŞUBE DENETÇİLERİ

ASIL ŞUBE DENETÇİLERİ YEDEK ŞUBE DENETÇİLERİ

1. Volkan ÇOLAK 1. Yunus Emre KALKIŞIM

2. Murat GÜNAYDIN 2. Yahya DANAYİYEN

3. Muhammet BAKİ 3. Mustafa YILDIRIM 

EMO TRABZON ŞUBESİ İL TEMSİLCİLİKLERİ

ARTVİN : A. Faruk AÇIKGÖZ, Fatih YAŞAR

BAYBURT : Ozan ÖZKAN,  Fatih KORKUSUZ,  İsmail KELLECİ

GİRESUN : Tacettin ÖZKILIÇ,    Beytullah ÖZBAYRAM

GÜMÜŞHANE :  Hakan BİLGİÇ

RİZE : Mehmet AYGÜN,  Serkan BİRBEN,  Mehmet AYDIN

IĞDIR : Muhammed TANER

KARS : Nizamettin KARA, Demirel ÖNCÜL, Yusuf TURNA, Göksel UBİÇ
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ŞUBEMİZ KOMİSYONLARI ve GÖREV ALAN ÜYELERİMİZ

SMM KOMİSYONU AR-GE KOMİSYONU   
Okan BEŞER Prof.Dr.İsmail Hakkı ÇAVDAR
Muammer LERMİ Olgun KARSLI
Güven KARAHAN Ali Kemal KIRCI
Tuncay DEĞERMENCİ 
Ebubekir ŞEN
Hüseyin TORLAK
Ali Osman KARABAYIR
Baki SONAY
Nilgün ÇELİKHAN
Mahmut ÇOLAK
Mustafa HOŞ

ENERJİ KOMİSYONU ÖRGÜTLENME KOMİSYONU
Özer ÖZTÜRK Prof.Dr.Hasan KARAL
Emre AKYÜZ Doç.Dr.H.İbrahim OKUMUŞ 
Ali Osman KALYONCU Adem YARDIM   
Cevat HIDIROĞLU Emre AKYÜZ
Cüneyt Akif KARA Özer ÖZTÜRK
Oğuzhan NİŞANCI Tuncay DEĞERMENCİ
Olgun KARSLI Fatih ÖZTÜRK
Mahmut ÇOLAK
Hüseyin TORLAK

EMO-GENÇ KOMİSYONU YAPI DENETİM KOMİSYONU
Doç.Dr.H.İbrahim OKUMUŞ Nilgün ÇELİKHAN
Selçuk GÜVEN Hüseyin KARASOY  
 Mustafa HOŞ

BASIN YAYIN KOMİSYONU ELEKTRONİK MÜH. KOMİSYONU
Adem YARDIM Adem YARDIM
Nilgün ÇELİKHAN Prof. Dr. Hasan KARAL

KADIN KOMİSYONU
Nilgün ÇELİKHAN 
Nevin ÇUHADAROĞLU
Beril DEĞERMENCİ  
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ÖRGÜTSEL ÇALIŞMALAR

YÖNETİM KURULU ÇALIŞMALARI

20-21 Şubat 2016- Şubemizin 14. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri yapıldı. Yönetim Kurulu 
görev dağılımı aşağıdaki gibi yapıldı.

Başkan  Prof. Dr. Hasan KARAL

Başkan Yardımcısı Doç. Dr. H.İbrahim OKUMUŞ

Yazman Adem YARDIM

Sayman Emre AKYÜZ

Üye Hüseyin KARASOY

Üye Tuncay DEĞERMENCİ

Üye  Özer ÖZTÜRK
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01 Mart İbrahim OKUMUŞ 01.03.2016 tarihinde TRT Trabzon 
Radyosuna konuk olarak katıldı. Enerji konusunda genel açıklamalarda 
bulundu.

8 Mart 2016- Kadın Üyelerimizin “Dünya Kadınlar Günü” tebrik kartı göndermek suretiyle 
kutlandı.

08 Mart 2016- Bölgemizde yayla turizminde son yıllarda yaşanan olumlu gelişmelere bağlı 
olarak, yaylalarımızda elektrik enerjisinin önemi gittikçe artmaktadır. Bu bağlamda 08 Mart 2016 Salı 
Günü; Güneş ve rüzgar enerjisinden yeterince yararlanmak için geliştirilmesi düşünülen projelerle 
ilgili olarak Prof. Dr. Hasan KARAL, Doç. Dr. H.İbrahim OKUMUŞ ve Adem YARDIM, Trabzon ve 
Rize Milletvekilleri ile Ankara’da görüştü.

15 Mart 2016- KTÜ Rektörü Süleyman 
BAYKAL, Yardımcıları ve KTÜ Genel Sekreteri 
Şubemizi ziyaret etti.

19 Mart 2016- 44. Dönem 6. Koordinasyon 
Toplantısına Prof. Dr. Hasan KARAL, Doç. Dr. 
H.İbrahim OKUMUŞ, Adem YARDIM, Özer 
ÖZTÜRK ve Hüseyin KARASOY katıldı.
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01-02-03 Nisan 2016- EMO Genel Merkezinin 45. Olağan Genel Kuruluna Merkez Delegeleri 
ve görevlendirilen Yönetim Kurulu üyeleri katılım sağladı. 

09 Nisan 2016- Şubemizde SMM üyelerimizle TEDAŞ ve ÇORUH EDAŞ yetkililerinin de 
katılımıyla toplantı düzenlendi. SMM üyelerimizin, TEDAŞ ve Çoruh EDAŞ çalışanı üyelerimizin, 
çalışma hayatında yaşanan sıkıntılarını gidermek için beraber ve koordineli olarak hareket 
edebileceğimiz yol haritası üzerinde konuşuldu.

11 Nisan 2016- Şubemizde 11 Nisan-03 Haziran 2016 tarihleri arasında 3. Geleneksel Futbol 
Turnuvası düzenlendi. 

 

12 Nisan 2016- Şubemizde SMM 
Komisyonu alt grubu olan YG-AG 
Çalışma Grubu toplantısı düzenlendi.

 SMM, dağıtım şirketi ve TEDAŞ 
koordinatörlük müdürlüğü çalışanı 
arkadaşlarımızla ile beraber proje çizim, 
hesap ve uygulamaları tip uygulamalar 
haline getirildi. Periyodik çalışmalarla 
projelerin her uygulamasına yönelik tip 
taslaklar oluşturuldu. YG Tesislerinde 
İşletme Sorumluluklarının, iş güvenliği 
firmalarının da birer meslek paydaşımız 

gibi düşünülerek hareket edilmesi ile artırılması  planlandı. 
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15 Nisan 2016- Şubemizde SMM 
Komisyonu alt grubu olan İç Tesisat 
Çalışma Grubu toplantısı düzenlendi.

 Yapı denetim, dağıtım şirketi, 
SMM grupları arasında daha kaliteli 
hizmet için işbirliği ve yol haritası 
görüşüldü. Ortak uygulamaları artırarak, 
kalitenin yükseltilmesi hedeflendi.

11 Mayıs 2016- Havacılık Haftası münasebetiyle TUSAŞ Uçak Grup Başkanlığı ve THY Teknik 
A.Ş.’den yetkililerin katılımıyla, KTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine ve 
Trabzon’da bulunan üyelerimize yönelik olarak “Türkiye’de Havacılık Faaliyetleri”  konulu, KTÜ 
mezunu meslektaşımız Elektronik Yüksek Mühendisi Gülsevil Pınar’ın  güzel sunumu ile söyleşi 
düzenlendi. 
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17 Haziran 2016-KTÜ Sahil Tesislerinde Aksa Jeneratör Sponsorluğunda Geleneksel Birlik 
Beraberlik ve Dayanışma Yemeği düzenlendi. 

7 Temmuz 2016- Ramazan Bayramı münasebetiyle üyelerimizle bayramlaşma amacıyla bir 
araya gelindi.
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03 Kasım 2016- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Toplantısı Şubemizin ev sahipliğinde KTÜ 
Sahil Tesislerinde yapıldı.

07 Ocak 2017-İnşaat Mühendisleri Odası Kongre Merkezi’nde düzenlenen Danışma Kurulu 
Toplantısına ve aynı gün akşam Genel Merkezde düzenlenen “Odanın Mali Durumu” gündemli 
toplantıya H.İbrahim OKUMUŞ, Adem YARDIM ve Emre AKYÜZ katıldı.

21 Ocak 2017-SMM Üyelerimize ait işyerleri Yönetim Kurulumuz tarafından ziyaret edildi.
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22 Şubat 2017- Trabzon Mizah Sanayi Derneği Gugulumdakiler Tiyatrosu tarafından sahnelenen 
“Gözüne Girsin” adlı tek perdelik oyun Yönetim kurulu ve üyelerimizle birlikte izlendi.

25 Şubat 2017-Şube Eğitim Salonumuzda SMM üyelerimizle, üyelerimizin çalışma 
hayatlarında karşılaştığı sorunların ağırlıklı olarak görüşüldüğü toplantı düzenlendi. Toplantı 
sonrasında üyelerimizle kahvaltı yapıldı.

 

08 Mart 2017- Kadın Üyelerimize tebrik kartı ve SMS göndermek suretiyle bu özel günleri 
kutlandı. Kadın üyelerimize yönelik kadın ajandaları farklı kurumlardaki yönetim kurulu üyelerimizce, 
kadın mühendis çalışma arkadaşlarına ziyaret edilerek ulaştırıldı.  

15 Mart 2017-KTÜ Mahmut GOLOĞLU Kültür 
Merkezi’nde “Microsoft Azure-Bulut Bilişim Xamarin 
ve Kariyer Fırsatları Semineri” düzenlendi. Seminere 
konuşmacı olarak Daron YÖNTEM ve Hilal ŞENER 
katıldı.
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17 Haziran 2017- SMM Üyelerimizin katkılarıyla Geleneksel Birlik Beraberlik ve Dayanışma 
Yemeği düzenlendi.

 

04 Eylül 2017-Kurban Bayramının 4. Günü 
üyelerle bayramlaşma gerçekleştirildi.
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09 Eylül 2017- EMO Genel 
Merkezinin 45.Dönem 5. Koordinasyon 
Kurulu Toplantısına Adem YARDIM, 
Emre AKYÜZ, Özer ÖZTÜRK ve Tuncay 
DEĞERMENCİ katıldı.

 Meslek odamızın gelecek yıllar 
için meslektaşlarımız ve mesleğimiz 
için en iyi hizmeti nasıl verebileceği, 
meslektaşlarımızın meslek odasına aidiyet 

duygularının artırılması ve desteklerinin kazanılması ile ilgili şube görüşlerimizi yönetim kurulu 
üyemiz Tuncay DEĞİRMENCİ aktardı. 

               

18 Eylül 2017-TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Bileşenleri olarak 18.09.2017-
09.10.2017 tarihleri arasında futbol turnuvası düzenlendi.

 14 Ekim 2017-14. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı düzenlendi.

10 Kasım 2017- Şube Yönetim Kurulumuzun da katılımıyla SMM Toplantısı düzenlendi. 
Serbest piyasada yaşanan sorunlar, eşit rekabet koşullarının sağlanması için yapılabilecek çalışmalar 
ve mesleki denetim uygulamaları konuşuldu.
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 23 Ekim 2017- Şubemizin ev sahipliğinde TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Toplantısı 
düzenlendi.

23-26 Kasım 2017- TMMOB 5. Kadın Kurultayına Kadın Komisyonumuz tarafından katılım 
sağlandı. 

   

5 Aralık 2017- Dünya Mühendisler Günü münasebetiyle kurumlarda çalışan mühendislerimize 
yaş pasta göndermek suretiyle üyelerimizin mühendisler günü kutlandı.

10 Aralık 2017- Şubemizin 14. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı düzenlendi.

21 Aralık 2017- Şubemizin 14. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı düzenlendi.

23 Aralık 2017-SMM olarak faaliyet gösteren üyelerimiz Şube Yönetim Kurulumuz tarafından 
ziyaret edildi. 

26 Aralık 2017- Giresun İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimizle toplantı düzenlendi. 

03 Ocak 2018- Şube Yönetim Kurulumuzun katılımıyla Yapı Denetimde çalışan üyelerimizle 
toplantı yapılarak, çalışma hayatlarında yaşadıkları sorunlar konuşuldu ve bu sorunların meslek 
odamız tarafından çözümüne yönelik yapılan girişimler paylaşıldı, sorunların çözümüne oda ile 
işbirliğinin artırılması ile daha hızlı ulaşılabileceği örneklenerek anlatıldı.

04 Ocak 2018- Şube Yönetim Kurulumuzun katılımıyla SMM üyelerimizin sorunlarının 
görüşüldüğü toplantı düzenlendi. SMM çalışma alanına ve usulüne dair gelişmeler paylaşıldı.
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05-07 Ocak 2018- Şubemizin 15. Olağan Genel Kurulu öncesinde, Genel Kurul süreci ve Genel 
Kurul’da teşkil edilecek komisyonlar ile ilgili olarak üyelerimizin bilgilendirilmesi ve katılımlarının 
teşvik edilmesi, Kurum ve İl temsilciliklerimize bağlı üyelerimizin sorunlarını dinleyip, Genel 
Kurula taşımak amacıyla; 05 Ocak 2018 Cuma Günü saat 18.00’de Rize İl Temsilciliğimizde bulunan 
üyelerimizle, 6 Ocak Cumartesi Günü saat 10.00’da Artvin İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimizle, 6 
Ocak Cumartesi saat 18.00’de Kars, Iğdır, Ardahan ve Erzurum’da bulunan üyelerimizle Erzurum’da, 
7 Ocak 2018 Pazar Günü saat 11.00’de  Bayburt, 7 Ocak 2018 Pazar Günü saat 17.00’de Gümüşhane 
İl Temsilciliklerimizde bulunan üyelerimizle toplantılar düzenlendi.

ŞUBE OLAĞAN DENETLEME TARİHLERİ

27 Temmuz 2016- EMO 45. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 1.Olağan 
denetlemesi gerçekleştirildi.

21 Aralık  2016- EMO 45. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 2.Olağan 
denetlemesi gerçekleştirildi.

15 Mayıs 2017- EMO 45. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 3.Olağan denetlemesi 
gerçekleştirildi.

24 Ekim 2017- EMO 45. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 4.Olağan denetlemesi 
gerçekleştirildi.

Bu dönem içersinde yapılan EMO Genel Merkezi Koordinasyon Toplantıları;

45. Dönem 1.Koordinasyon Toplantısı 04 Haziran 2016 Ankara 

45. Dönem 2. Koordinasyon Toplantısı 25 Eylül 2016 Ankara

45. Dönem 3. Koordinasyon Toplantısı 08 Ocak 2016 Ankara

45. Dönem 4. Koordinasyon Toplantısı  22 Nisan 2017 Ankara

45. Dönem 5. Koordinasyon Toplantısı 09 Eylül 2017 Ankara

45. Dönem 5. Koordinasyon Toplantısı 23 Aralık 2017 Ankara
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İSTATİSTİKİ BİLGİLER

Şube Yönetim Kurulumuz iki yıllık görev süresi içersinde 61 yönetim kurulu toplantısı 
gerçekleştirmiştir.

01.03.2016- 24.02.2018 tarihleri arasında;

Yönetim Kurulu Toplantı Sayısı : 61

Yönetim Kurulu Karar sayısı : 212

Yönetim Kurulumuzun 14. Dönem Çalışma Döneminde yapılan yazışmalarla ilgili istatistikî 
bilgiler;

2016 2017
Gelen Evrak 1077 874
Giden Evrak 884 805

EMO TRABZON ŞUBESİ ÜYELERİNİN KURUMLARA GÖRE DAĞILIM 
İSTATİSTİKLERİ

TELEKOM 78

ELEKTRİK DAĞITIM ŞİRKETLERİ VE TEDAŞ 66

YAPI DENETİM 102

TRT 10

SMM 120

TEİAŞ 28

ÜNİVERSİTE 62

YURTDIŞI 11

DİĞER 722

TOPLAM 1199

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

14. Dönem Çalışma Raporu 

18

SMM ÜYELERİMİZİN ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERE GÖRE DAĞILIM 
İSTATİSTİKLERİ

  
ELEKTRİK 1 KV ALTI VE 
ÜSTÜ TESİSLER 

ELEKTRİK 1 KV ALTI 
TESİSLER ASANSÖR TOPLAM 

TRABZON 37 1 13 51 

ARDAHAN 1     1 

ARTVİN 9   1 10 

BAYBURT 2     2 

GİRESUN 11   4 15 

GÜMÜŞHANE 11     11 

IĞDIR 6   2 8 

KARS 10     10 

RİZE 10   2 12 
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SMM ÜYELERİMİZİN ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERE GÖRE DAĞILIM 
İSTATİSTİKLERİ

 

ELEKTRİK 1 KV 
ALTI VE ÜSTÜ 

TESİSLER
ELEKTRİK 1 KV ALTI 

TESİSLER ASANSÖR TOPLAM
TRABZON 37 1 13 51
ARDAHAN 1   1
ARTVİN 9  1 10
BAYBURT 2   2
GİRESUN 11  4 15
GÜMÜŞHANE 11   11
IĞDIR 6  2 8
KARS 10   10
RİZE 10  2 12

DİĞER ÜYE İSTATİSTİKLERİ

EMEKLİ ÜYE SAYISI 13

YENİ ÜYE SAYISI 230

ÖĞRENCİ ÜYE SAYISI 221

TEST ÖLÇÜM İSTATİSTİKLERİ

 TEST ÖLÇÜM HİZMETLERİ

2016 63

2017 60
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2016 VE 2017 YILI MESLEKİ DENETİM İSTATİSTİKLERİ

2016 YILI PROJE ve MESLEKİ DENETİM GRAFİĞİ

     
ASANSÖR 8

AG 91

YG İŞL. SÖZL. 290

TOPLAM 389
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

14. Dönem Çalışma Raporu 
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2017 YILINDA PROJE ve MESLEKİ DENETİM GRAFİĞİ

ASANSÖR 3

AG 106

YG İŞL. SÖZL. 339

TOPLAM 448

    

2017 YILINDA PROJE ve MESLEKİ DENETİM GRAFİĞİ

ASANSÖR 3

AG 106

YG İŞL. SÖZL. 339

TOPLAM 448

                   

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

14. Dönem Çalışma Raporu 

21

KOMİSYON ÇALIŞMALARI

28 Mayıs 2016- Şube Eğitim Salonumuzda Şubemiz bünyesinde oluşturulan Örgütlenme 
Komisyonu, Enerji Komisyonu, Elektronik Mühendisliği Komisyonu, SMM Komisyonu, AR-
GE Komisyonu, Kadın Mühendisler Komisyonu, EMO GENÇ Komisyonu ve Yapı Denetim 
Komisyonu toplantıları düzenlendi. 
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KOMİSYON ÇALIŞMALARI

28 Mayıs 2016- Şube Eğitim Salonumuzda Şubemiz bünyesinde oluşturulan Örgütlenme 
Komisyonu, Enerji Komisyonu, Elektronik Mühendisliği Komisyonu, SMM Komisyonu, AR-GE 
Komisyonu, Kadın Mühendisler Komisyonu, EMO GENÇ Komisyonu ve Yapı Denetim Komisyonu 
toplantıları düzenlendi. 

 

25 Mart 2017- Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemizin katılımıyla SMM Komisyon Toplantısı 
gerçekleştirildi.
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14 Eylül 2017-Şubemizin SMM 
Komisyon Üyeleri tarafından; Şube 
Yönetim Kurulu üyemiz Tuncay 
DEĞERMENCİ’nin de katılımıyla Şube 
Hizmet Binamızda SMM Komisyon 
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya 
SMM Komisyonu Başkanı Okan 
BEŞER, Güven KARAHAN, Ali Osman 
KARABAYIR, Baki SONAY katıldı.

21 Eylül 2017-SMM Komisyon Toplantısı düzenlendi. Daha önce yapılan toplantılarda alınan 
kararların uygulanması ile ilgili takip yapıldı. 
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ŞUBE YÖNETİM KURULU ZİYARETLERİ

21 Mart 2016- Ortahisar Belediye Başkanı 
Ahmet Metin GENÇ makamında Yönetim 
Kurulumuz tarafından ziyaret edildi.

31 Mart 2016- Dönemin Trabzon Valisi Abdil Celil ÖZ makamında Yönetim Kurulumuz 
tarafından ziyaret edildi.

 07 Nisan 2016-Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. Şirket Müdürü Mehmet AYDIN makamında 
ziyaret edildi.

24 Mayıs 2016- Trabzon 
Büyükşehir Belediye Başkanı Orhan Fevzi 
GÜMRÜKÇÜOĞLU makamında Yönetim 
Kurulumuz tarafından ziyaret edildi.
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25 Ocak 2017- Yönetim kurulumuz tarafından Trabzon Valisi Yücel YAVUZ makamında 
ziyaret edildi

 

05 Ocak 2017- TMMOB İKK Bileşeni Odalarının temsilcileri ile İçişleri Bakanı Süleyman 
SOYLU makamında ziyaret edildi. Ziyaret için Şubemiz adına Doç. Dr. H.İbrahim OKUMUŞ 
görevlendirildi.

23 Mart 2017- Yönetim Kurulumuz tarafından test ve ölçümlerle ilgili karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunmak ve katkı sağlanması amacıyla TSE ziyaret edildi.
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EMO GENÇ ÇALIŞMALARI

29 Mart 2016- Avrasya Üniversitesi EMO-Genç üyelerimizle; Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi 
Nilgün ÇELİKHAN‘ın konuşmacı olarak katıldığı söyleşi programı düzenlendi. Programda Avrasya 
Üniversitesi Elektrik-Elektronik mühendisi adayı öğrencilerine SMM nedir, ne iş yapar, SMM olarak 
çalışan mühendislerin kanuni yükümlülükleri, mühendislik etiği, konularına yönelik bilgilendirme 
yapıldı. 

 

27 Nisan 2016- KTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölüm amfisinde Avrasya Üniversitesi 
ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği öğrencilerinin oluşturduğu EMO-
Genç Meclisi toplandı. Toplantıya Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin KARASOY, Nilgün 
ÇELİKHAN ve EMO-Genç Komisyonundan sorumlu üyemiz Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan ÇAKIR katıldı 
Üniversite ve Şube EMO-Genç Komisyonları için seçim yapıldı. EMO GENÇ temsilcileri yönetim 
kurulumuz tarafından aşağıdaki gibi oluşturuldu.
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EMO TRABZON ŞUBESİ EMO-GENÇ KOMİSYONU
ASIL   

1 221774 CAN KAAN POLAT
2 221849 İBRAHİM ALSAN
3 218371 HÜSEYİN KOÇ
4 221851 ÖMER LÜTFÜ KÜÇÜK
5 220984 EMRE TABAN

YEDEK
1 219170 MEHMET KOÇBEYAZ
2 221852 MUSTAFA NURİ AKOSMAN
3 221848 SEFA AL
4 220988 ERAY KOLTUK
5 219848 EYÜP SELİM KALKIŞIM

AVRASYA ÜNİVERSİTESİ EMO-GENÇ TEMSİLCİLERİ
1 221851 ÖMER LÜTFÜ KÜÇÜK
2 220984 EMRE TABAN
3 220988 ERAY KOLTUK
4 220990 MERVE SÖZEN
5 220987 DOĞUHAN DEMİR

KTÜ  EMO-GENÇ TEMSİLCİLERİ
1 221774 CAN KAAN POLAT
2 218371 HÜSEYİN KOÇ
3 219170 MEHMET KOÇBEYAZ
4 221849 İBRAHİM ALSAN

28 Nisan 2016- Şubemizle EMO-Genç Komisyonunun organize ettiği ̀ WOMENEER Kadınlar 
Mühendisliğe El Atıyor` isimli etkinlik düzenlendi. 
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Şube yönetimini temsilen Güven KARAHAN 
ve Nilgün ÇELİKHAN etkinlikte bulundu. Şubemiz 
Kadın Komisyonu adına Nilgün ÇELİKHAN, serbest 
piyasada Kadın Mühendis Olmak konulu sunum yaptı. 
Trabzon ili TMMOB İKK bileşeni Makine Mühendisleri 
Odası Kadın Komisyonu ve yönetim kurulu üyesi Fulya 
Bankoğlu’ da Kadın Mühendis Olmak konulu sunum 
yaptı. 

17 Ocak 2017-Şube Yönetim Kurulu toplantısı KTÜ ve Avrasya Üniversitesi EMO GENÇ 
temsilcileri ile yapıldı. EMO GENÇ faaliyetleri ve sıkıntıları konuşuldu. 

08 Nisan ve 15 Nisan 2017-EMO 
Genç Üyelerimize yönelik olarak Nilgün 
ÇELİKHAN ve Güven KARAHAN 
sunumuyla “Autocad Eğitimi” ve 
“AG İç Tesisat Uygulamaları Eğitimi” 
düzenlendi.
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İL TEMSİLCİLİKLERİMİZ İLE ÇALIŞMALAR

Şubemize bağlı 7 İl Temsilciliğimiz (Artvin, Bayburt, Giresun, Gümüşhane, Iğdır, Kars, Rize) 
ile periyodik olarak Koordinasyon toplantıları düzenlendi. İl Temsilciliklerine gerek toplantılarla 
gerekse yazışmalarla Şube çalışmaları ve yeni uygulamalar hakkında bilgi verildi. Elektrik 
Mühendisleri Odası çalışmalarından ve diğer şube etkinliklerinden haberdar edildi ve Temsilcilik 
sorunları dinlenerek çözüme yönelik çalışmalar yapıldı. 

EMO TRABZON ŞUBESİ İL TEMSİLCİLİKLERİ VE ÜYE SAYILARI

TEMSİLCİLİK ADI ÜYE SAYISI

EMO ARTVİN İL TEMSİLCİLİĞİ 68

EMO BAYBURT İL TEMSİLCİLİĞİ 19

EMO GİRESUN İL TEMSİLCİLİĞİ 92

EMO GÜMÜŞHANE İL TEMSİLCİLİĞİ 45

EMO IĞDIR İL TEMSİLCİLİĞİ 25

EMO KARS İL TEMSİLCİLİĞİ 43

EMO RİZE İL TEMSİLCİLİĞİ 81

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDE DÜZENLENEN KOORDİNASYON TOPLANTILARI

Şube Yönetim Kurulumuz Temsilciliklerle koordinasyonun sağlanması, ilişkilerin güçlen-
dirilmesi, temsilcilik sorunlarına değinilmesi amacıyla aşağıda belirtilen tarih ve yerlerde toplantılar 
düzenledi.

14 Mayıs 2016- Şubemizin 14. Dönem 1. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı Gümüşhane İl 
Temsilciliğimiz ev sahipliğinde Şubemiz Yönetim Kurulu İl Temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
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14 Ekim 2017- 14. Dönem 2. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı Şube Hizmet Binamızda 
yönetim kurulumuz ve il temsilcilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.

 

TMMOB MESLEK ODALARI İLE OLAN ÇALIŞMALAR

Türk Mühendis ve Mimar Odalarının Trabzon Şube başkanları ve sivil toplum örgütlerinin 
katılımıyla yapılan çalışmalar basın açıklamalarıyla; camiamızın ortak sorunları yanında bölgesel ve 
kültürel sorunlar da gündeme taşınarak çözümler bulunmaya çalışıldı.

14. Dönem içersinde TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile aşağıdaki 
tarihlerde toplantılar ve etkinlikler düzenlendi.

03 Mart 2016- TMMOB Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

GÜNDEM:

1. Serbest Projeciler ile Toplantı Konusunun Görüşülmesi

2. Kaşüstü Kavşağı Hakkında Bilgilendirme

3. Dortmund Etkinliklerinin Değerlendirilmesi

4. 9 Mart Tiyatro Etkinliğinin Görüşülmesi

5. 12 Mart TMMOB Kasın Komisyonu Etkinliğinin Görüşülmesi

6. Eklenecek Diğer Gündem Maddeleri
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12 Mart 2016 - TMMOB Trabzon İKK Kadın Komisyonu tarafından, 12 Mart 2016 tarihinde 
Yıldızlı Nezih Bahçe Restaurant’ ta kahvaltı programı düzenledi. 170 üyenin katılım sağladığı kahvaltı 
programı dahilinde, Sinem MISIRLIOĞLU’ nun sunumu ile “Yerel Yönetimlerde Kadınların 
Karar Süreçlerinde Etkin Olması” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir.

 20 Nisan 2016 -TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

GÜNDEM:

1- TMMOB Trabzon İKK Sekreteri ve Sekreteryası Seçimi

2- TMMOB Trabzon İKK 2016-2018 Dönemi Çalışma Programının Oluşturulması

3- TMMOB Trabzon İKK Kadın Komisyonunun Oluşturulması

02 Haziran 2016-Pide Laz (İKK Toplantısı)

13 Temmuz 2016- Yalıpark Otel (İKK Toplantısı)

GÜNDEM: 

1. Atasu Baraj Havzasının incelenmesi. 

2. OSGB Çalıştayının değerlendirilmesi.

19 Ağustos 2016-TMMOB Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

GÜNDEM:

1. Akyazı Dolgu Alanına Şehir hastanesinin yapılması

22 Ağustos 2016- TMMOB Kadın Komisyonu Toplantısı yapıldı.

01 Eylül 2016  - TMMOB Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

GÜNDEM:

1. Akyazı Dolgu Alanına Şehir hastanesinin yapılması
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06 Ekim 2016- TMMOB Harita Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

13 Ekim 2016 - TMMOB Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

03 Kasım 2016- TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

08 Aralık 2016- TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

12 Ocak 2017- TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

GÜNDEM:

•	Önceki Yürütme Kurulu Kararlarının okunması

•	TMMOB Genel Merkezinden gelen yazıların değerlendirilmesi

•	Ankara ziyaretlerinin değerlendirilmesi

•	Ankara ziyaretleri için alınan hediyelerinin ücretlerinin ödenmesinin planlanması

•	Reklam tabelalar ve ışıklandırma hakkında bilgilendirme yapılması

•	Bölgemiz ve İlimizde çöp sorunu sunumu

•	Ulaşım ve Master Planı Komisyonunun çalışmalarının değerlendirilmesi

•	4794 sayılı Kamu İhale Kanunu ve ilgili yönetmelik degişiklik çalışmasının 
değerlendirilmesi

•	Şubat Ayı olağan toplantı yeri ve zamanının belirlenmesi

16 Şubat 2017 -TMMOB Mimarlar Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

09 Mart 2017-TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

06 Nisan 2017-TMMOB İç Mimarlar Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

04 Mayıs 2017-TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

12 Haziran 2017-TMMOB peyzaj Mimarları Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

06 Temmuz 2017-TMMOB Şehir Plancıları Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

10 Ağustos 2017-TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

14 Eylül 2017-TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)
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30 Eylül 2017 - TMMOB Trabzon İKK Kadın Komisyonu tarafından 
“YEREL KADIN ÇALIŞTAYI” yapıldı. Çalıştayın açılış konuşmalarını 
TMMOB Kadın Çalışma Grubu Başkanı Henze GÜRKAŞ ve Trabzon 
İKK Sekreteryasını yürüten Şaban BÜLBÜL tarafından yapılmıştır. Açılış 
konuşmalarının ardından; program iki oturum olarak devam etti. Birinci 
oturumda Jeofizik Yük.Müh. Yasemin BEKER ve İnşaat Mühendisi 
Nurhayat SÜRMEN, ikinci oturumda Çevre Mühendisi Ceren İNAN ve 
Mimar Leyla DEMİRKIR çalışma hayatındaki sorunlar ve çözüm önerileri 
üzerine konuşma yaptılar.

4 Ekim 2017-TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

23 Kasım 2017 -TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)

14 Aralık 2017 -TMMOB Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi (İKK Toplantısı)
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2016 YILI EĞİTİM SEMİNERLERİ

 18-19 Mart 2016 -Şube Eğitim 
Salonumuzda Serdar PAKER’in sunumuyla 
“Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama 
Eğitimi” düzenlendi.

05-07 Mayıs 2016- Şubemizde Taner 
İRİZ’in sunumuyla “Elektrik Tesislerinde 
Topraklamalar” Eğitimi düzenlendi.

14-16 Ekim 2016- Şube Eğitim Salonumuzda Sırdaş KARABOĞA’nın sunumuyla “Bilirkişilik 
Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi” düzenlendi.

 02-04 Kasım 2016- Şube Eğitim Salonumuzda Murat ERARSLAN’ın sunumuyla “YG 
Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi”düzenlendi.
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22-24 Aralık 2016- Şube Eğitim Salonumuzda Hasan AKTAŞ’ın sunumuyla Elektrik SMM 
Eğitimi düzenlendi.

 

2017 YILI EĞİTİM SEMİNERLERİ

12-14 Mayıs 2017- Şubemizde Taner İRİZ’in sunumuyla “Elektrik Tesislerinde Topraklamalar” 
Eğitimi düzenlendi.

 

28 Temmuz 2017- Şubemiz Eğitim Salonunda, Enerji kimlik belgesi düzenlenmesine yönelik 
binalarda enerji performansı yazılımı ve masaüstü uygulaması olan BEP-TR II`ye geçişini sağlamak 
amacıyla BEP-TR II Oryantasyon Eğitimi düzenlendi. Nilgün ÇELİKHAN tarafından verilen eğitime, 
üyelerimiz ve diğer Oda üyelerinden toplam 19 kişi katıldı.
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01-03 Kasım 2017- Şubemizde 
Hasan AKTAŞ’ın sunumuyla “Elektrik 
Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi” 
düzenlendi.

17-20 Kasım 2017- Şubemizde, 17 üyemizin katılımıyla ̀ Bilirkişilik Temel Eğitimi` düzenlendi. 
Eğitim 17-18-19 Kasım tarihlerinde Avukat SÜLÜN GÜÇER`in sunumuyla devam etmiş olup, 
Uygulama Eğitimi ise eğitimin son günü olan 20 Kasım 2017 Pazartesi Günü MELİKE ÖZLEM 
BİLGİLİ tarafından verildi.
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1954

MALİ RAPOR
2016 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI

2017 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI

ŞUBE 2016 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ

ŞUBE 2017 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ

2018 TAHMİNİ BÜTÇE

2019 TAHMİNİ BÜTÇE
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2016 YILI BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME ORANI

GİDERLER TAHMİNİ BÜTÇE
GERÇEKLEŞEN 

BÜTÇE (TL)

GERÇEKLEŞME 

ORANI (%)

Yönetim Giderleri 84.000,00 63.335,69  75

Personel Giderleri 187.500,00 164.830,96  87

İşletme Giderleri 50.400,00 41.842,28  83

Hizmet Karşılığı Giderler 24.000,00 21.100,89  87

Yayın Giderleri 22.500,00 750,00  3

Diğer Giderler 10.000,00 9.553,74  95

Temsilcilik Giderleri 25.200,00 15.004,44  59

SMM ve Büro Tescil Giderleri 14.720,00 8.734,40  59

Merkez Payı 85.680,00 69.301,75  80

Toplam 504.000,00 394.454,15  78

 

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE
GERÇEKLEŞEN 

BÜTÇE (TL)

GERÇEKLEŞME 

ORANI (%)

Üye Kayıt ve Ödentileri 108.000,00 171.467,00  158

Hizmet Karşılığı Gelirler 42.200,00 34.556,00 81 

Yayın Gelirleri 19.200,00 186,00  

SMM- BT Gelirler 225.600,00 184.805,00  81

Diğer Gelirler 20.200,00 3.250,80  16

Temsilcilik Gelirleri 88.800,00 13.392,49  15

Toplam 504.000,00 407.657,29  80
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2017 YILI BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME ORANI

GİDERLER TAHMİNİ BÜTÇE
(TL)

GERÇEKLEŞEN 
BÜTÇE (TL)

GERÇEKLEŞME 
ORANI (%)

Yönetim Giderleri 100.800,00 33.167,44 32

Personel Giderleri 225.000,00 107.660,83 47

İşletme Giderleri 60.480,00 35.192,67 58

Hizmet Karşılığı Giderler 28.800,00 14.541,37 50

Yayın Giderleri 27.000,00   

Diğer Giderler 12.000,00 5.504,99 45

Temsilcilik Giderleri 30.240,00 8.885,72 29

SMM ve Büro Tescil Giderleri 17.664,00 7.519,73 42

Merkez Payı 102.816,00 64.761,85 62

Toplam 604.800,00 277.234,60 45

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE
(TL)

GERÇEKLEŞEN 
BÜTÇE(TL)

GERÇEKLEŞME 
ORANI (%)

Üye Kayıt ve Ödentileri 129.600,00 98.502,00 76

Hizmet Karşılığı Gelirler 50.640,00 31.080,00 61

Yayın Gelirleri 23.040,00 1.530,00 6

SMM- BT Gelirler 270.720,00 230.749,00 85

Diğer Gelirler 24.240,00 1.566,07 6

Temsilcilik Gelirleri 106.560,00 17.525,00 16

Toplam 604.800,00 380.952,07 62
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2016 YILI GELİR DÖKÜMÜ

Üye Kayıt ve Ödentileri 171.467,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 34.556,00

Yayın Gelirleri 186,00

SMM- BT Gelirler 184.805,00

Diğer Gelirler 3.250,80

Temsilcilik Gelirleri 13.392,49

TOPLAM 407.657,29

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

14. Dönem Çalışma Raporu 

40

EMO TRABZON ŞUBESİ 2016 YILI GELİR DÖKÜMÜ

Üye Kayıt ve Ödentileri 171.467,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 34.556,00

Yayın Gelirleri 186,00

SMM- BT Gelirler 184.805,00

Diğer Gelirler 3.250,80

Temsilcilik Gelirleri 13.392,49

TOPLAM 407.657,29
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2016 YILI GİDER DÖKÜMÜ

            

Yönetim Giderleri 63.335,69

Personel Giderleri 164.830,96

İşletme Giderleri 41.842,28

Hizmet Karşılığı Giderler 21.100,89

Yayın Giderleri 750,00

Diğer Giderler 9.553,74

Temsilcilik Giderleri 15.004,44

SMM ve Büro Tescil Giderleri 8.734,40

Merkez Payı 69.301,75

Toplam 394.454,15

                 

Üye Kayıt ve Ödentileri 171.467,00
Hizmet Karşılığı Gelirler 34.556,00
Yayın Gelirleri 186,00
SMM- BT Gelirler 184.805,00
Diğer Gelirler 3.250,80
Temsilcilik Gelirleri 13.392,49
TOPLAM 407.657,29

Yönetim Giderleri 63.335,69
Personel Giderleri 164.830,96
İşletme Giderleri 41.842,28
Hizmet Karşılığı Giderler 21.100,89
Yayın Giderleri 750,00
Diğer Giderler 9.553,74
Temsilcilik Giderleri 15.004,44
SMM ve Büro Tescil Giderleri 8.734,40
Merkez Payı 69.301,75
Toplam 394.454,15

Yönetim Giderleri
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Personel Giderleri
50,69% İşletme 

Giderleri
12,87%

Hizmet 
Karşılığı 
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6,49%
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SMM ve Büro 
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2,69%

Üye Kayıt ve 
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Hizmet Karşılığı 
Gelirler
8,48%
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0,05%

SMM- BT 
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45,33%
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0,80%

Temsilcilik 
Gelirleri
3,29%
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2017 YILI GELİR DÖKÜMÜ

Üye Kayıt ve Ödentileri 98.502,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 31.080,00

Yayın Gelirleri 1.530,00

SMM- BT Gelirler 230.749,00

Diğer Gelirler 1.566,07

Temsilcilik Gelirleri 17.525,00

Toplam 380.952,07

               

           

Üye Kayıt ve Ödentileri 98.502,00
Hizmet Karşılığı Gelirler 31.080,00
Yayın Gelirleri 1.530,00
SMM- BT Gelirler 230.749,00
Diğer Gelirler 1.566,07
Temsilcilik Gelirleri 17.525,00
Toplam 380.952,07

Yönetim Giderleri 33.167,44
Personel Giderleri 107.660,83
İşletme Giderleri 35.192,67
Hizmet Karşılığı Giderler 14.541,37
Yayın Giderleri
Diğer Giderler 5.504,99
Temsilcilik Giderleri 8.885,72
SMM ve Büro Tescil Giderleri 7.519,73
Merkez Payı 64.761,85
Toplam 277.234,60

Yönetim Giderleri
19,48%

Personel Giderleri
50,69%

İşletme 
Giderleri
12,87%

Hizmet 
Karşılığı 
Giderler
6,49%

Yayın 
Giderleri

0,23%Diğer 
Giderler
2,94%

Temsilcilik Giderleri
4,61%

SMM ve Büro 
Tescil Giderleri

2,69%

Üye Kayıt ve 
Ödentileri

42,06%

Hizmet 
Karşılığı 
Gelirler
8,48%

Yayın Gelirleri
0,05%

SMM- BT 
Gelirler
45,33%

Diğer Gelirler
0,80%

Temsilcilik 
Gelirleri
3,29%
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2017 YILI GİDER DÖKÜMÜ

                     

Yönetim Giderleri 33.167,44

Personel Giderleri 107.660,83

İşletme Giderleri 35.192,67

Hizmet Karşılığı Giderler 14.541,37

Yayın Giderleri  

Diğer Giderler 5.504,99

Temsilcilik Giderleri 8.885,72

SMM ve Büro Tescil Giderleri 7.519,73

Merkez Payı 64.761,85

Toplam 277.234,60

        

Üye Kayıt ve Ödentileri 98.502,00
Hizmet Karşılığı Gelirler 31.080,00
Yayın Gelirleri 1.530,00
SMM- BT Gelirler 230.749,00
Diğer Gelirler 1.566,07
Temsilcilik Gelirleri 17.525,00
Toplam 380.952,07

Yönetim Giderleri 33.167,44
Personel Giderleri 107.660,83
İşletme Giderleri 35.192,67
Hizmet Karşılığı Giderler 14.541,37
Yayın Giderleri
Diğer Giderler 5.504,99
Temsilcilik Giderleri 8.885,72
SMM ve Büro Tescil Giderleri 7.519,73
Merkez Payı 64.761,85
Toplam 277.234,60

Yönetim Giderleri
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İşletme 
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Temsilcilik Giderleri
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SMM ve Büro 
Tescil Giderleri

2,69%

Üye Kayıt ve 
Ödentileri

42,06%

Hizmet 
Karşılığı 
Gelirler
8,48%

Yayın Gelirleri
0,05%

SMM- BT 
Gelirler
45,33%

Diğer Gelirler
0,80%

Temsilcilik 
Gelirleri
3,29%
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2018 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ

  
Yönetim Giderleri 105.850,00

Personel Giderleri 236.250,00

İşletme Giderleri 63.500,00

Hizmet Karşılığı Giderler 30.200,00

Yayın Giderleri 26.000,00

Diğer Giderler 12.600,00

Temsilcilik Giderleri 30.000,00

SMM ve Büro Tescil Giderleri 18.500,00

Merkez Payı 107.100,00

Toplam 630.000,00

Üye Kayıt ve Ödentileri 136.000,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 53.200,00

Yayın Gelirleri 24.100,00

SMM- BT Gelirler 284.250,00

Diğer Gelirler 25.450,00

Temsilcilik Gelirleri 107.000,00

Toplam 630.000,00
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2019 TAHMİNİ BÜTÇESİ

Yönetim Giderleri 111.150,00

Personel Giderleri 248.000,00

İşletme Giderleri 66.650,00

Hizmet Karşılığı Giderler 31.750,00

Yayın Giderleri 27.300,00

Diğer Giderler 13.250,00

Temsilcilik Giderleri 31.500,00

SMM ve Büro Tescil Giderleri 19.445,00

Merkez Payı 112.455,00

Toplam 661.500,00

Üye Kayıt ve Ödentileri 142.000,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 55.750,00

Yayın Gelirleri 25.250,00

SMM- BT Gelirler 298.450,00

Diğer Gelirler 26.750,00

Temsilcilik Gelirleri 112.000,00

Toplam 661.500,00
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GELECEĞE YÖNELİK PLANLARIMIZ

•	Trabzon Şubemiz, iki farklı ofisten oluşmaktadır. Bu iki ayrı ofisi birleştirerek daha geniş bir 
mekana taşınarak; üyelerimizin aileleri, arkadaşları ile gelebileceği,  Trabzon halkına da kapılarını 
açarak, odamızın ve dolayısı ile mesleğimizin alan oluşturabileceği bir ortamı sağlamak.

•	Bölgemizde meslek alanlarımızın paydaşı olan kurumlar, kişiler ve firmalar ile kurduğumuz 
diyologları artırarak, mesleğimizin etkinliğini ve iş imkanlarını çoğaltmak.

•	Mühendislik eğitimi konusunda, bölge üniversiteleri ile kurduğumuz işbirliğini artırarak 
devam ettirmek, üniversitelerimizdeki hocalarımızın odamız ile bağlarını kuvvetlendirmek ve üyemiz 
olmayan hocalarımızın üyeliklerini sağlamaya yönelik çalışmalara ağırlık vermek.

•	Meslek alanımızın daraltılarak, iş alanlarımızın yetkisiz ve ilgisi olmayan meslek 
gruplarına devredilmesine yönelik çalışmaları engellemek için, bölgemizde farkındalık oluşturarak, 
meslektaşlarımız ile birlikte daha güçlü, birlikte daha kaliteli, birlikte daha etkin adımlar atmak.

•	Yeni mezun olan genç mühendislerimize ulaşarak, onların iş bulabilme veya mesleki tecrübe 
ve bilgi ihtiyacı konularında desteğimizi daha etkin hale getirerek, meslek etiğine sahip çıkarak, 
genç arkadaşlarımız ile beraberce yürümek. Mesleki örgütlülüğün kazanımlarını, her meslektaşımıza 
örnekleriyle ulaştırmak.

•	Bölgemizde enerjinin daha doğru ve bilinçli tüketimi ile ilgili sosyal projeler gerçekleştirmek, 
mesleki tanıtım çalışmalarını temel eğitimini tamamlamadan önce çocuk ve gençlerimizle yapmak. 

•	Bölgemiz de ekonomi, turizm ve sanayii alanında meslek odamızın dolayısı ile mesleğimizin 
katkısına yönelik projelerin kamu oyu tarafından duyulmasını ve hayata geçirilmesinin teşviki için 
gerekli desteğin sağlanması.
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14. DÖNEM EMO TRABZON ŞUBESİ BASIN AÇIKLAMALARI

BASINA VE KAMUOYUNA

Başta Vatanımızın Kalbi, Başkentimizi, 17 Şubat 2016 Akşamı kana bulayan hain ve kalleş 
terör saldırısı olmak üzere vatanımızın bölünmez bütünlüğünü ve birlik beraberliğimizi hedef alan 
her türlü terör olaylarını LANETLİYORUZ!

Terörü üreten, onu kullanan, ona destek veren ve terörden medet uman kişi ve kurumların, 
toplum vicdanında ebediyen mahkûm olacakları bilinmelidir.  Zor günlerden geçiyor ve acı günler 
yaşıyoruz. Olayları doğru tahlil etmek zorundayız. Terör, 78 milyon Türk vatandaşını hedef almış, 
varlığımızı ve birliğimizi sabote etmek için pusuya yatmıştır. 

Biz inanıyoruz ki; kardeşliğimizi ve huzurumuzu bozmaya yönelik bu terör saldırıları, dün 
olduğu gibi bugün de amacına ulaşamayacaktır. Halkımızın feraseti, oynanan bütün oyunları boşa 
çıkartacaktır. Provokatörlerin karşı karşıya getirmeye çalıştığı vatandaşlarımızı bu hain fitneye karşı 
duyarlı olmaları konusunda uyarmak hepimizin vazifesi olmalıdır. 

Hangi etnik kökende veya inançta olursa olsun insanlığın evrensel haklarına saygılı, adaletten 
yana olan her vicdan sahibinin,  siyaset üstü, insan merkezli bir anlayışla; bölen, ötekileştiren, ayrıştıran 
her türlü düşünce ve eylemin karşısında olacağına inanıyoruz. Binlerce yıldır bu topraklarda hâkim 
olan birlikteliği bozmaya çalışan güçleri sevindirecek her türlü tavırdan uzak durulması gerektiğini 
önemle vurguluyoruz. 

Vatanımızı bölmeye ve şanlı bayrağımızı indirmeye çalışan iç ve dış düşmanlara karşı 
kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz ve Emniyet  Güçlerimiz her zaman olduğu gibi bugün de izin 
vermeyecektir.

Başta siyasi partiler olmak üzere tüm kurum ve kuruluşların, iş dünyasının, sivil toplum 
kuruluşlarının, sanat camiasının, spor kulüplerinin bir araya gelerek  birlik ve beraberlik mesajları 
vermelerinin tam zamanıdır. 

İçteki ve dıştaki düşmanlarımızı sevindirmeyeceğiz. Yüce Türk Milleti kendisine oynanan 
oyunu ve yapılan hainliği asla unutmayacaktır. Kim olursa olsun, teröriste yardım ve yataklık edenlere 
hak ettiği cevabı mutlaka verecektir. 

Türk Milletinin ve Devletinin hürriyet ve bağımsızlığı uğrunda canlarını vererek, bu 
toprakları bize vatan yapan kahraman şehitlerimizi bir kez daha minnet ve rahmetle anıyor,  elim 
terör saldırılarında hayatını kaybeden şehitlerimize ve vatandaşlarımıza Cenab-ı Allah’tan rahmet, 
yakınlarına ve tüm ülkemize başsağlığı, yaralı vatandaşlarımıza da acil şifalar diliyoruz. 18.02.2016 
                                 

 TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

TRABZON ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 
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TMMOB TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU BASIN AÇIKLAMALARI

BASIN AÇIKLAMASI

7 Ocak 2017 Cumartesi günü saat 23.30 civarında Sürmene İlçesi Çamburnu Mevkiinde orman 
yangını çıkmıştır. Başta Trabzon Orman Bölge Müdürlüğü ve Sürmene Orman İşletme Müdürlüğü 
olmak üzere ilgili tüm kurumların yoğun (özverili) çalışmaları sonucu yangın sabah 08.00 civarında 
kontrol altına alınmıştır. Yangın sonucu yaklaşık 25 hektar orman alanı zarar görmüştür. Ancak 
yangının, örtü yangını şeklinde gerçekleşmesinden dolayı sahadaki ağaçların tamamına yakını 
yaşamlarına devam edebilecektir. Ayrıca yangın sahasının gerekli teknik müdahalelerle eski haline 
dönmesi de mümkündür. 

Yapılan arazi incelemeleri sonucunda yangının tabiat parkı sınırları dışında gerçekleştiği tespit 
edilmiştir. Yangının çıkış nedeni hakkında öngörüler bulunmasına karşın henüz kesin bir sonuca 
ulaşılamamıştır. Yangına maruz alan tabiat parkı değil, devlet ormanı statüsündedir. Herhangi bir 
yapılaşma mevzuat açısından mümkün değildir. Bu nedenle özellikle sosyal ağlarda alanın gelecekteki 
kullanımı üzerine yapılan tüm iddialar gerçek dışıdır. Sadece Çamburnu değil tüm yangın görmüş 
orman alanlarının derhal ağaçlandırılması veya rehabilite edilmesi Anayasamızda ve 6831 Sayılı 
Orman Kanununda açıkça belirtilmektedir. Bu noktadan sonra alanın durumu, gelecekteki kullanımı 
ve bölgede yaşanan gelişmeler TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulumuzca da yakından takip 
edilecektir. 

Trabzon olarak üzüntümüz odur ki;

İlimiz coğrafyasında yaşadığımız birçok olayda şehrimiz ve hemşehrilerimiz sürekli olarak 
bilgisizce ve saygısızca eleştirilmekte ve küçük düşürülmeye çalışılmaktadır. Bizler kendimizi 
ifade edecek ve savunacak kadar bilgiye, birikime ve tecrübeye sahibiz. Gerek ulusal medyada ve 
gerekse sosyal medyada savunmasız kalacak şekilde sürekli suçlamaların ve tacizlerin karşısında 
bırakılmaktayız.  Ümit ediyoruz ki Sürmene orman yangını olayında da tıpkı daha önceleri 
yaşadığımız olaylarda olduğu gibi Trabzon suçlandığı ve eleştirildiği gibi değil yaşadığı gerçeklerin 
varlığı ile temizliğini, samimiyetini ve güçlülüğünü gösterecektir. Bölgemizdeki bu tür nitelikli 
alanların korunması, geleceğe aktarılması ve bu hususların kararlılıkla takibi hepimizin görevi 
olacaktır. TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu, üyeleri ile birlikte kentin sâkini değil, sahibi 
olma iddiasını kararlılıkla sürdürecektir.

Saygılarımızla. 11/01/2017

TMMOB TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU
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SOSYAL GÜVENLİK KURUMU YILLARDIR KURUMLARIMIZ ARASINDA 
SÜRDÜRÜLEN İŞ BİRLİĞİNİ TEK TARAFLI OLARAK BİTİRMİŞTİR.

TMMOB, KAMU VE MESLEKTAŞ YARARINA AYKIRI OLAN BU KARARI KABUL 
ETMEMEKTEDİR

Birliğimiz ile T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı arasında, mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının ücretli çalıştıkları sektörde kayıt dışı istihdamı önleme amacıyla 31 Temmuz 2012 
tarihinde imzalanan iş birliği protokolü SGK tarafından 09.06.2017 tarihinde tek taraflı olarak 
feshedilmiştir. SGK iptal etmiş olduğu protokolle hem mühendis, mimar ve şehir plancıların 
haklarını gasp edilmesini hem de prim gelirlerinin azaltılmasına imkân sağlayarak devletimizi zarara 
uğratmaktadır.

Feshedilen protokol gereği Birliğimiz, ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir plancıları için 
belirlediği asgari ücreti her yıl aralık ayında Sosyal Güvenlik Kurumu’na iletmekte ve uygulanmak 
üzere bağlı meslek odaları ile kamuoyuna duyurmaktaydı. 

Sosyal Güvenlik Kurumu, imzalandığı tarihten bugüne kadar tarafımızca sorunsuz olarak 
uygulanmakta ve takip edilmekte olan, protokolü “yürütülen iş ve işlemlere esas teşkil eden mevzuatta 
önemli değişiklikler yaşandığı” gerekçesiyle revize etmek istemiştir. Aslında, protokolün imzalandığı 
2012 yılından günümüze, protokol değişikliğini gerektirecek herhangi bir mevzuat değişikliği 
bulunmamaktadır.

Tarafımıza iletilen revize protokol taslağı incelendiğinde, mevcut protokolün esasını oluşturan 
“TMMOB’nin asgari ücret belirlemesi” ve “SGK’nın mühendis, mimar ve şehir plancılarına 
ödenecek ücretlerin bu asgari seviyenin altında olmaması için gerekli tedbirleri alması” hükümleri 
çıkarılarak protokolün içinin boşaltılmaya çalışıldığı görülmüştür. Bu nedenle revize protokol taslağı 
Birliğimizce kabul edilmemiştir.

SGK’nın yazısında yer alan “kurumumuzun amacı, 4857 sayılı İş Kanunu’nun 39’uncu maddesi 
gereğince belirlenen zorunlu asgari ücrete alternatif bir ücret seviyesi belirlemek veya arz talep 
ilişkisi sonucunda piyasa tarafından belirlenen ücret seviyelerine müdahale etmek değil, sigortalıların 
kurumumuza gerçek ücretleri üzerinden bildirilmesini sağlamaktır” ifadesi esas niyeti açıkça ortaya 
koymaktadır. Böylece SGK, kendisi ile TMMOB arasında belirlenen asgari ücreti değil, işveren/
sermaye piyasasının serbestçe belirlediği farklı ve “gerçek” yani “düşük” ücretleri esas almayı; kamu 
yararı ve meslektaşlarımızın korunması gerekliliğinden uzaklaşmayı tercih etmiştir.

Asli görevi çalışanların haklarını ve sosyal güvencelerini korumak üzere ilgili usul ve esasları 
düzenlemek olan Sosyal Güvenlik Kurumu’nun mevzuattaki yetersizliğe sığınarak iş birliğinden 
kaçınması değil, meslek kuruluşları ile birlikte çalışarak bu eksikliği gidermeye yönelik çalışmalar 
yapması beklenir.

Belirtmek isteriz ki, kuruluş amacı “sosyal sigortalar ile genel sağlık sigortası bakımından 
kişileri güvence altına almak” olan SGK’nın bu kararını anlamakta güçlük çekmekteyiz.
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Öte yandan bünyesinde “Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele” adında bir birimi bulunan ve “…
kayıt dışı çalışmanın önlenmesi amacıyla diğer kamu idareleri, bankalar, aracı kurumlar, oda, borsa, 
birlik ve meslek kuruluşları ve her türlü gerçek ve tüzel kişilerle sigortalılık ve işyeri denetimi, veri 
paylaşımı ve kontrolü konusunda işbirliği yapmak, projeler oluşturmak, geliştirmek ve uygulamak” 
konusunda Yasa ile görev ve yetki verilen SGK; kuşku yok ki kayıt dışılığın yalnızca işçi çalıştırmak 
olmadığını, çalışanların aldığı gerçek ücret üzerinden sigorta primi ödememenin de bir çeşit kayıt 
dışılık olduğunu iyi bilmektedir.

Bu protokolün feshi nedeniyle devlet ciddi bir gelir kaybına uğratılacak ve vergi kaçakçılığı 
teşvik edilecektir. TMMOB ve diğer kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ile yürütülen 
iş birliğini geliştirerek daha ileriye götürülmesi gereken SGK yetkilileri protokolü feshederek suç 
işlemektedir.

“Protokol Feshi” başlıklı protokolün 6. Maddesi “İş bu Protokol maddelerinde belirtilen 
hükümleri, yasal ve idari işleri düzenleme gerekçesiyle yeni bir protokol yürürlüğe girdiğinde 
kendiliğinden feshedilmiş sayılacaktır. Ancak taraflar anlaşarak da bu protokolü feshedebilirler.” 
şeklindedir. Gelinen aşamada taraflar arasında yeni bir protokol yürürlüğe girmemiştir ve protokol 
feshi konusunda Birliğimiz ile bir anlaşmaya varılmamıştır. SGK imza attığı protokolün hükümlerini 
de çiğneyerek, hukuksuz biçimde tek taraflı olarak protokolü feshetmiştir.

Bilinmelidir ki TMMOB, Sosyal Güvenlik Kurumu’nun bu kararını kabullenmeyecektir! 
Birliğimiz nasıl ki, üyelerimizin çalışma hayatını olumlu yönde etkilemesi öngörülen iş birliği 
protokolünü imzalandığı 2012 yılında tüm üyelerine duyurmuşsa, “tek taraflı fesih” kararını da 
aynı şekilde duyurmayı ve bu yanlış adımdan bir an önce geri dönülmesi için mücadele etmeyi bir 
zorunluluk olarak görmektedir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına ve Sosyal Güvenlik Kurumuna sesleniyoruz; Sosyal 
güvenlik toplumun tüm bireyleri için temel bir haktır. 500.000’i aşkın mühendis, mimar ve şehir 
plancısının ekmeği ile oynamayın, geleceklerini karartmayın. Bu yanlış karardan bir an önce geri 
dönün.

TMMOB, başta yeni mezun üyelerimiz olmak üzere ücretli çalışan tüm üyelerimizin kazanılmış 
haklarını geri dönülmez biçimde yok edecek “tek taraflı fesih” işleminin geri alınması ve gerekli 
yasal düzenlemelerin yapılması için yetkilileri bu yanlışı düzeltmeye davet ediyoruz.

Saygılarımızla…

TMMOB TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU



 
1954

TMMOB EMO TRABZON ŞUBESİ

14 DÖNEM 55 ÇALIŞMA RAPORU

DÜNDEN BUGÜNE AYNI KARARLILIK VE İNANÇLA

19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA 
GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ

Bundan tam 38 yıl önce, 19 Eylül 1979 tarihinde Türkiye’nin 55 farklı ilinde, toplam 740 
işyerinde TMMOB’nin çağrısıyla bir günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirildi. Ekonomik ve 
demokratik taleplerle yapılan eylem çağrısına, diğer teknik eleman ve emekçilerin de destek 
vermesiyle, 100 bini aşkın kamu çalışanı o gün iş bıraktı. Maden ocaklarından enerji santrallerine, 
fabrikalardan şantiyelere, limanlardan üniversitelere kadar hayatın her alanında etkisini gösteren bu 
eylem, TMMOB’nin mücadele tarihinde önemli bir yer tutmaktadır. 19 Eylül tarihi, bu ülke için 
düşünen, planlayan, üreten mühendis, mimar ve şehir plancılarının kendi öz güçlerinin farkına vardığı 
tarihtir. Bu yüzden bu anlamlı gün, “TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü” olarak kutlanmakta ve yeniden hatırlanmaktadır.

Aradan geçen uzun yıllara rağmen bu ülkede emeğiyle geçinenlerin gündemleri çok 
değişmemiştir. İşsizlik, hayat pahalılığı, ücret düşüklüğü, iş güvenliği, özlük hakları ve örgütlenme 
sorunları ülkemizde çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının öncelikli sorunları olmaya devam 
etmektedir. 

Bu sorunlarla mücadelenin önderi olan birliğimize bağlı odaların kamusal sorumlulukla yerine 
getirdiği mesleki denetim yetkileri ellerinden alınarak, ekonomik ve kamusal gücü zayıflatılmaktadır. 

Birliğimizin çalışmalarını ve yetkilerini sınırlandırmaya yönelik adımların en sonuncusu, Sosyal 
Güvenlik Kurumu ile Birliğimiz arasında 2012 yılında yapılan asgari ücret belirleme protokolünün 
feshedilmesidir. Ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının hak kaybına neden olacak 
bu tek taraflı fesih işleminin iptali için idare mahkemesine açtığımız davanın takipçisi olacak, 
üyelerimizin mesleki ve özlük haklarını korumaya devam edeceğiz. Bu konuda TMMOB Trabzon 
İKK, çözüm odaklı çalışmalara gerekli desteği vermeye, üyelerimizin tamamının menfaatine olan bu 
çalışmalarda gerekli her türlü tavrı geliştirmeye kararlıdır. 

Birliğimizi ve odalarımızı hedef alan bu saldırıların bizleri yıldırması ve susturması mümkün 
değildir. Bizler mesleğimizi bilimden, üretimden ve toplumdan yana kullanan bir geleneğin 
sürdürücüsüyüz. Bu anlayışla eşitlikten, özgürlükten, demokrasiden, toplumsal barıştan, laiklikten, 
tam bağımsızlıktan, mesleklerimiz ve meslektaşlarımızdan yana tavrımızı korumaya, geliştirmeye, 
güçlendirmeye devam edeceğiz. 

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü, TMMOB’nin mücadeleyle 
dolu geçmişine, umutla dolu yarınlarına sahip çıkma günüdür. 

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü, ülkemize, mesleğimize ve 
meslektaşlarımıza sahip çıkma günüdür. Ülkemizin beka sorunu ile karşı karşıya kaldığı bu günlerde 
vatanımıza, milli ve manevi değerlerimize sahiplik uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi, 
ayrıca kutlamakta olduğumuz bugünün aynı zamanda “Gaziler Günü” olması münasebetiyle de 
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başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere, tüm gazilerimizi de rahmet, minnet ve şükranla 
anıyor, yaşayan gazilerimize sağlıklı, uzun ömürler diliyoruz. Emanetlerine sahip çıkmak en büyük 
vazifemizdir. 

Bu anlayışla tüm mühendis, mimar ve şehir plancısı meslektaşlarımızın dayanışma gününü 
kutluyoruz. 19/09/2017

TMMOB TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU
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TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KAHRAMANMARAŞ CADDESİ TRAFİK 
DÜZENLEMESİ HAKKINDA

TMMOB TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU DEĞERLENDİRMESİ

Matematik bilgi kapasitesi üst seviyede olan, hiç kimseye rant sağlamayan ve bu yolda 
çalışmayan Mimar ve Mühendisler olarak Trabzon Büyükşehir Belediyesi’nin Kahramanmaraş 
Caddesi Trafik Düzenlemesi için hazırladığı B planı ile ilgili değenledirmelerimiz aşağıdaki gibidir. 
Değerlendirmemiz iki bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde ulaşım master planı ile ilgili 
görüşlerimiz, ikinci bölümde hazırlanan B planı için yaptığımız tespitler ve önerilerimiz bulunmaktadır.

Birinci bölüm; ulaşım master planı görüşü

Mevcutta Trabzon Büyükşehir Belediyesi’nin ulaşım ile ilgili açıklanmış, onaylanmış kısa,orta 
ve uzun vadede bir Ulaşım Planı bulunmamaktadır. Bu plan yapılmadan çözüm aramak günlük 
problemlerle uğraşmaktan, lokal çözüm arayışlarından ve günü kurtarmaktan ileriye gidemeyecektir. 
Bugün yapılan çalışmalar Trabzon şehrinin gelecekte hiçbir problemini çözemeyecek ve daha 
büyük problemlerle karşı karşıya bıracaktır. Kahramanmaraş Caddesi kendisi ve yakın çevresi ile 
birlikte düşünülmeli ve bütün görevlerini Ulaşım Master Planından almalıdır. Tekil olarak problemin 
çözülmeye çalışılması ülkemizin, insanımızın zamanının ve kaynaklarının yanlış kullanılmasına 
sebeb olmaktadır. Problemleri sadece araç trafiği olarak görmek ve bu sorunla ilgilenmek, yapılmakta 
olan hazırlıkların ne denli yanlış başlanıldığının temel göstergesidir. Doğrusu Ulaşım Master Planı 
başlığı altında Trabzon’u planmakla başlamaktır. Bu plan belki de daha farklı taşıma türleri ve daha 
farklı güzergahlarla çözümü sunabilecektir. 

İkinci bölüm;  Hazırlanan B planı için yapılan tespitler ve öneriler

1. Hazırlanan proje daha önce Trabzon’a anlatılan meydan ve çevresi trafik düzenlemesinin 
devamı değildir. Daha önce hazırlanan çalışmada bir sonraki adımın Kahramanmaraş Caddesinin araç 
trafiğine kapatılması olarak açıklanmış olmasına rağmen şimdi bu adımın iptal olduğu görülmektedir.

2. B planında araç yolu ortadan sabit donatılarla tek şeritli iki hatta bölünmüş ve bölünme ile 
kendi içerisinde doğurulan kaosun çözülmesine çalışılmıştır.

3. Tek şeritli iki yol ara geçişlerle önlem alınmaya çalışılsa da her zaman tıkanmaya, acil durum 
geçişlerinde zorlanmaya müsaittir.

4. Sağ şerit kulvarda toplu taşıma ve dolmuş taşımacılığına ayrılması ve duraklarda sınırlı araç 
bekleme yapılması planlaması hiçbir zaman başarılı olamayacak ve yolun bu kısmının sürekli tıkanık 
olmasına zemin hazırlayacaktır.

5. Sol şeritin sivil araçlara ayrılması ve indi bindi yapılması için durak ayrılmaması projenin 
temel sorunudur. Meydan çevresinde ve Kahramanmaraş Caddesinde sivillerin  duraksız kalması bu 
trafik düzenlemesinin en büyük eksikliğidir.

6. Sol şerit içerisinde Kent Müzesi önünde yolun sol cephesine durak koyulması ve 
durakta turizm amaçlı araç ve otobüslerin gelecek olması bu alanın verimli kullanılmasına olanak 
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sağlamamaktadır. Sol cepheye yanaşıp sağdan yapılan indi bindiler, yolcu yığılmaları her zaman akan 
trafiğin önüne engel olarak ortaya çıkmaktadır.

7. Kahramanmaraş Caddesinin doğu girişinde 60 m.’lik hatta Cumhuriyet Caddesinden gelen 
dolmuşlarla Uzun sokaktan gelen araçların çapraz geçişi için yeterli değildir ve çözümü yoktur.

8. Aynı şekilde Maraş Caddesinin batı çıkışında 50m.’lik hat boyunca iki bölünmüş yoldan 
gelenlerin çapraz geçiş yaparak kuzeyde Gazipaşa Caddesine ve güneyde Eski Bağ Kur binası yönüne 
dönüşleri alanın kullanımını oldukça karmaşıklaştırmıştır.

9. Kahramanmaraş Caddesi’nin batı ucunda  Suluhan İş Merkezi’nin arka sokağında bulunan 
otoparkların giriş çıkışları caddeyi tamamen kilitleyecektir. Bu sokağa trafik ışığı koyulması çok 
anlamsız olmakla birlikte sorunu çözmek yerine sorunu artıracaktır. Tek şeritli sol yolda bu sokağa giriş 
ve çıkış için kullanım sırasında ikinci şeritten kaçış olmayacağı için kuyruk oluşumuna sebep olacaktır.

Önerilerimiz;

Kahramanmaraş Caddesinde karşılaşılan trafik karmaşası ve sorunu, trafik kurallarına 
uyulmaması ve bunun denetlenmemesi nedeniyle meydana gelmektedir. Kahramanmaraş Caddesi’nin 
mevcut kullanımda sıkıntı oluşturan konu yol kenarındaki otopark kullanımına izin verilmesidir. 380 
m.’lik bir caddede 4 görevli ile bu problem aşılabilir ve cadde ideal kullanımına kavuşabilir. 4 kişi 
ile yapılamayan trafik denetimi karmakarışık bir proje ile düzenlemeye çalışmak ve daha çok sorun 
oluşturacak çözüm sunmak, zaman ve maddi kayıptan başka bir işe yaramayacaktır.

Yaptığımız incelemeler sonucunda bu düzenleme ile sorunun çözülemeyeceği ve daha çok 
sorun oluşacağı kanaatine varılmıştır.

Bu sebeble proje çözüm odaklı herhangi bir öneri getirmemekte ve yolun bu önerme ile daha 
kullanışlı bir hala getirilemediğini tespit etmekteyiz.

Ayrıca geçen bir aylık süreçte Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan hafif raylı 
sistem çalışması tanıtılmış ve bu çalışmanın bugün sunulan B planı ile hiçbir yakınlığı ve ortaklığı 
bulunmamaktadır. Ya raylı sistem  ya da Kahramanmaraş Caddesi B planı yapılamayacaktır. Aynı 
kurumun aynı zaman diliminde aynı yer içinden birbirine iki zıt projeyi çalışması ve bunu kamuoyuna 
sunması tarafımızdan pek anlaşılamamaktadır.

Özellikle hafif raylı sistem maraş caddesi üzerinde planlanmış fakat Kahramanmaraş Caddesi 
B planında yer almamıştır ve imalat yeri de yoktur.

Daha garip olanı hafif raylı sistemin bize sunulan planda doğu batı istikametinde çalışması 
planlanırken Kahramanmaraş Caddesi B planı trafik düzenlemesinin hala batı doğu yönünde 
önerilmesi anlaşılamaz ve plansızlığın en belirgin tespiti olarak önümüze koyulmaktadır.

Onun içindir ki TMMOB İl Koordinasyon Kurulu olarak acilen Trabzon Ulaşım Master 
planı çalışmalarına başlanılması gerekliliğini ısrarla vurguluyor ve çalışmalar için her türlü desteği 
vereceğimizi de “Kentin Sakini Değil Sahibi Olalım” ilkesinden hareketle bir kez daha bildirmek 
istiyoruz. 30.11.2017

TMMOB TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU
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